
 

 

Zarządzenie   Nr 89/08 

Burmistrza Słubic 

z dnia 20czerwca 2008r. 

w sprawie woli nabycia nieruchomości w drodze darowizny 

 

 Na podstawie  art. 25 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. Nr 261 poz. 2603z 2004r. ze zm.) 
oraz  w wykonaniu § 2 pkt 1 uchwały Rady Miejskiej w Słubicach Nr V/42/07 z dnia 
28 marca 2007r. w sprawie określenia zasad w zakresie obrotu nieruchomościami, 
opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego nr 40 poz. 670 
z dnia 23 kwietnia 2007r. zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Słubicach 
Nr XIV/103/07 z dnia 28 listopada 2007r. w sprawie zmiany uchwa ły, opublikowaną 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego Nr 3 poz. 64  z dnia 07 stycznia 
2008r. zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyrażam wolę nieodpłatnego nabycia na mienie gminne w drodze 

darowizny, nieruchomości położonej w Kunowicach na terenie osiedla Słonecznego, 

oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 213/3 o powierzchni 1966m2, 

ujawnionych w księdze wieczystej nr 901, będącej własnością Małgorzaty 

Jankowskiej. 

Przeznaczenie nieruchomości – dojazd do działek budowlanych. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki                       

i Inwestycji. 

 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


